ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ACEGUÁ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 011/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

JULIO CEZAR VINHOLES PINTOS, Prefeito Municipal de Aceguá, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016: Superada a fase de desempates,

divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 001/2016, regido pelo Edital nº 001/2016, para os Cargos
de ADMINISTRADOR, ADVOGADO, AGENTE FISCAL, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE CRECHE,
CONTADOR, EDUCADOR FÍSICO, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, FISIOTERAPEUTA, INFORMATA, MÉDICO, MOTORISTA, MOTORISTA (SAMU),
NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO, OFICIAL ADMINISTRATIVO, OPERADOR DE MÁQUINAS, PROFESSOR -
EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA,
PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ESPANHOL, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL – GEOGRAFIA, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –
HISTÓRIA, PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA, PROFESSOR -
SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS, PSICÓLOGO, RONDA,
SERVENTE/MERENDEIRA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM (SAMU), TÉCNICO
EM INFORMÁTICA e TESOUREIRO.

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 07/11/2016,
encontra-se divulgado no Mural da Prefeitura Municipal e da Câmara de Vereadores de Aceguá, bem como,
na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.acegua.rs.gov.br.

Município de Aceguá, 10 de novembro de 2016.

 JULIO CEZAR VINHOLES PINTOS,
Registre-se e publique-se. Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.acegua.rs.gov.br/